[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
23 апреля  2019 года

                                     №  414
Об обращении в Законодательное собрание Ленинградской области с ходатайством
об упразднении населенного пункта

дер. Верхние Мандроги
В соответствии со статьей 5-1 Областного закона Ленинградской области от 15.06.2010 №32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения» Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области",
РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Законодательным собранием Ленинградской области об упразднении населенного пункта дер. Верхние Мандроги Подпорожского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области и внесение изменений в Приложение 1 к областному закону от 15.06.2010 № 32-оз «Перечень административно-территориальных единиц Ленинградской области», в части исключения населенного пункта дер. Верхние Мандроги из числа населенных пунктов Подпорожского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

     Глава муниципального образования

В. В. Мосихин